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Abramian, Elza Ploggatan 16
724 66 VÄSTERÅS

  Marina Aghasyan 073-575 04 13
aghasyan731@hotmail.com

Alvebris, Mina Dingtuna torggatan38
724 75 VÄSTERÅS
Svarta__katten@hotmail.com

Mobil 076-051 93 47 Linda Ringh 070-257 65 18
Svarta__katten@hotmail.com

Berglund, Ellen Riktningsvägen 3
724 76 VÄSTERÅS
fredrik.danielsson@hotmail.com

  Fredrik Danielsson 070-242 43 99
fredrik.danielsson@hotmail.com
Jenny Berglund 070-943 67 40
jenny.berglund@yahoo.se

Billström, Felice Tingsvägen 28
724 75 VÄSTERÅS

  Tobias Johnson (Pappa) 076-076 70 09
Snickare.tobias@live.se
Caroline Billström 073-612 47 34
Caroline.billstrom@hotmail.se

Bjälmén, Adora Påskliljevägen 65
722 46 VÄSTERÅS

Mobil 073-042 64 82 Johan Bjälmén (Pappa) 070-680 04 06
johanb_81@hotmail.com
Sandra Bjälmén (Mamma) 076-852 68 77
sandra.bjalmen@hotmail.com

Bly, Hedvig Kråkbärsgatan 6
722 23 VÄSTERÅS
Josef.bly@hotmail.com

  Josef Bly (Pappa ) 073-084 90 40
Josef.bly@hotmail.com
Maria Bly (Mamma ) 070-256 26 57
Maria.bly@hotmail.com

Båverud, Freja Bysingsberg 22
725 92 VÄSTERÅS
Nrunius@gmail.com

  Frenne Båverud 070-669 89 10
frennis@hotmail.com
Nathalie 073-802 14 21
Nrunius@gmail.com

Calander, Siri Fårtickevägen 12
725 91 VÄSTERÅS

  Henrik Calander 070-600 49 06
calander@gmail.com
Sara Calander 072-700 40 14
Sara.calander@gmail.com

Danielsson, Tova Kyrkvägen 31
725 92 VÄSTERÅS

  Jonas Gillström 072-236 79 47
jonas.gillstrom@momentum-industrial.com

Eriksson, Emmy Rösvägen 22
734 51 KOLBÄCK
elina@lopdal.se

  Elina Eriksson 070-947 64 22
elina@lopdal.se
Andreas Hansson
andreas.hansson@arositpartner.se

Gustavsson, Hedda Lodjursvägen 25
722 43 VÄSTERÅS

  Maria Gustavsson 073-715 95 05
misagus@yahoo.se
Emil Andersson 070-395 93 52
emilandersson495@gmail.com

Hansen -Aronsson, Tuva Arosvägen 1
722 17 VÄSTERÅS
tufiaronsson80@gmail.com

  Peter Aronsson (Pappa) 070-787 73 73
tufiaronsson80@gmail.com
Marina Hansen (Mamma) 072-316 16 62

Jonsson, Isabella Norra Skjutbanegatan 25 C
723 39 VÄSTERÅS
jonsson.johan20@gmail.com

  Natalie Jonsson (Mamma) 073-758 00 20
nataliercjonsson@hotmail.com
Johan Jonsson (Pappa) 073-578 62 75
jonsson.johan20@gmail.com

Larsson, Smilla Tråddragargatan 7
723 37 VÄSTERÅS
geir.larsson@hotmail.com

  Sofia Hellgren 070-635 25 29
sofialejono@hotmail.com
Geir Larsson 070-683 52 15
geir.larsson@hotmail.com

Lente, Molly Diskusgatan 138
722 40 VÄSTERÅS
elisabeth@weinehag.se

  Elisabeth Weinehag 070-654 54 58
elisabeth@weinehag.se
Åke Lente 073-687 48 22
Isabellasandberg91@gmail.com

Lindberg, Leia Dingtuna Tibble 14
725 92 VÄSTERÅS
krikar81@gmail.com

  Kristina Lindberg (Mamma) 076-313 80 61
krikar81@gmail.com
Martin Lindberg (Pappa) 070-170 60 84
martin.lindberg.endo@gmail.com
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Lundgren, Clara Tunbyvägen 90
722 23 VÄSTERÅS
annalundgren7@gmail.com

  Anna Lundgren 073-643 00 21
annalundgren7@gmail.com
John Lundgren 073-643 01 77
johnsebrev@icloud.com

Nordman, Elsa Engelbrektsgatan 4
722 16 VÄSTERÅS
nordmanjohan@gmail.com

  Johan Nordman 070-482 66 16
nordmanjohan@gmail.com
Sandra Erlandsson 073-828 55 83
erlandsson_sandra@hotmail.com

Sandvall, Alva Fasanvägen 14
725 90 VÄSTERÅS

  Michaela Sandvall 072-525 40 77
michaela.Sandvall@gmail.com
Kristian Sandvall 070-757 22 07
Kristian.Sandvall@gmail.com

Sellin, Emma Selgatan 9
724 66 VÄSTERÅS
miximus74@gmail.com

Mobil 073-663 07 72 Erika Sellin 073-663 07 72
miximus74@gmail.com

Stering, Ebba Genvägen 5
722 40 VÄSTERÅS
kristinestering@hotmail.com

  Kristine Stering 073-648 77 55
kristinestering@hotmail.com

Stjärnesund, Amanda Trestegsgatan 16
722 41 VÄSTERÅS
ida.stjarnesund@live.se

  Ida Stjärnesund (mamma) 073-097 07 90
ida.stjarnesund@live.se
Mattias (pappa) 070-467 21 64
Mattias.berglund@live.se

Svärd, Liv Östanbovägen 13
722 40 VÄSTERÅS
clara.svard@gmail.com

  Clara Svärd 073-624 40 20
clara.svard@gmail.com
Staffan Svärd 070-454 44 28
staffan.svard@gmail.com

Trossmo, Ida Skälbygatan 59
724 76 VÄSTERÅS
johannatrossmo@gmail.com

Mobil 7207965631 Johanna Trossmo
johannatrossmo@gmail.com
Stefan Trossmo

Vaidya , Anoushka Åsgatan 27A
724 63 VÄSTERÅS

Mobil 072-449 24 26 Amit Vaiyda (Pappa) 070-716 13 35
amitvaidya1@yahoo.co.uk
Lakshmi Vaidya (Mamma) 073-718 95 09
lakshmivaidya@gmail.com

Vetterskog, Elsa Kråkbärsgatan 1
722 23 VÄSTERÅS
kristin@vetterskog.se

  Kristin Vetterskog (Mamma) 070-363 93 20
kristin@vetterskog.se
Johan Vetterskog (Pappa) 072-530 45 75
johan.vetterskog@expandia.se

Wetterstrand, Matilda Gransångargatan 30
724 71 VÄSTERÅS
angelicawetterstrand445@hotmail.com

  Angelica Wetterstrand 073-991 97 07
angelicawetterstrand445@hotmail.com
Andreas Gustavsson 070-521 27 09
gsson78@hotmail.com

Åhlin, Freja Kompassvägen 13
724 55 VÄSTERÅS

  Elma Åhlin Bilalovic 070-226 48 55
elma@carpenterhus.se
Mattias Åhlin 076-777 03 76
mattias.ahlin@dagab.se

Åkerlund, Olivia Skafferivägen 42
724 76 VÄSTERÅS
sus_90@hotmail.com

Mobil 072-217 88 71 Susanne Åkerlund
sus_90@hotmail.com
Patrik Åkerlund 070-914 35 79
patrik_akerlund@hotmail.com

Östlund Sers, Smilla Hässelby 3
725 92 VÄSTERÅS
staffan.ostlund@gmail.com

Mobil 076-109 12 04 Staffan Östlund 070-699 84 41
staffan.ostlund@gmail.com
Marita Sers 070-653 66 56
marita.sers@gmail.com

Ledare (7) Adress Telefon Målsman

Andersson , Emil Lodjursvägen 25
722 43 VÄSTERÅS
emilandersson495@gmail.com

Mobil 070-395 93 52   
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Båverud, Nathalie Bysingsberg 22
725 92 VÄSTERÅS
nrunius@gmail.com

Mobil 073-802 14 21   

Jonsson, Johan Norra Skjutbanegatan 25C
723 39 VÄSTERÅS
jonsson.johan20@gmail.com

Mobil 073-578 62 75   

Stering, Christian Genvägen 5
722 40 VÄSTERÅS
steringchristian@gmail.com

Mobil 070-147 98 93
Jobb 070-877 68 02

  

Stjärnesund, Ida Trestegsgatan 16
722 41 VÄSTERÅS
ida.stjarnesund@live.se

Mobil 073-097 07 90
Hem 073-097 07 90

  

Trossmo, Johanna Skälbygatan 59
724 76 VÄSTERÅS
johannatrossmo@gmail.com

Mobil 070-727 99 33   

Åkerlund, Susanne Skafferivägen 42
724 76 VÄSTERÅS
sus_90@hotmail.com

Mobil 072-217 88 71
Hem 072-217 88 71

  


